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VYZVA NA PREDKLADANIE PONUK

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.3)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Mesto Ziar nad Hronom

1CO: 00321125

S. Moysesa 46, 965 19 Ziar nad Hronom

Slovensko

Kontaktna osoba: Martina Klacek

Telefon: +421 456787136

Email: martina.klacek@ziar.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL): http://www.ziar.sk

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://josephine.proebiz.com
KOMUNIKACIA

Sut'azné dokumenty su dostupné priamo a Uplne bez obmedzeni ¢i poplatkov
http://josephine.proebiz.com

Dalsie informacie mozno ziskat’' na adrese

vysSie uvedené kontaktné miesto/miesta

Ponuky alebo Ziadosti o Gcast’ sa musia zasielat’ elektronicky
Adresa (URL): http://josephine.proebiz.com

DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Regionalny alebo miestny organ

HLAVNA CINNOST

VSeobecné verejné sluzby

ODDIEL II: PREDMET ZAKAZKY

I1.1)
I1.1.1)
I11.1.2)
I1.1.3)
I11.1.4)
I1.1.5)
I1.1.6)

I1.2)
I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)
I1.2.5)
I1.2.6)

11.2.7)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Herné a agility prvky

Referencné Cislo: 1966/2018

Hlavny kod CPV

37535200-9

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis

Predmetom zakazky je dodanie zariadeni ihrisk, hojdaciek, kolotoCov
Celkova predpokladana hodnota

91 303,00 EUR bez DPH

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Dodatocné kody CPV

37535210-2

Miesto dodania

Kod NUTS

SK032

Hlavné miesto dodania alebo plnenia

Sidlisko Podvsky, k.U. Ziar nad Hronom

Opis obstaravania

Predmetom zakazky je vybavenie vnutroblokov absentujicimi hernymi a agility prvkami
Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

Predpokladana hodnota

91 303,00 EUR bez DPH

Dizka trvania zakazky alebo ramcovej dohody
Trvanie v mesiacoch: 6

I1.2.10)Informacie o variantoch

Budu sa akceptovat’ varianty: Nie
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I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Ginie: Ano
Identifikacia projektu: IROP-Z-302041]686-431-16

ODDIEL III: OSOBNE POSTAVENIE, EKONOMICKE, FINANCNE A TECHNICKE INFORMACIE
III.1) PODMIENKY UCASTI
II1.1.1)Osobné postavenie vratane poziadaviek tykajucich sa zapisu do Zivnostenskych alebo obchodnych

registrov

Zoznam a kratky opis podmienok: Uchadza¢ musi spifiat’ podmienky Gcasti uvedené v § 32 ods. 1 pism. e) zakona o
verejnom obstaravani. Ich spinenie preukaze podla § 32 ods. 2 pism. €) zakona o verejnom obstaravani predloZzenim
originalnych dokladov alebo ich Uradne osvedéenych kopii u ktorych sa to vyzaduje, pripadne dokladmi podla § 32 ods.
4 alebo 5 za podmienok ktoré su v tychto odsekoch uvedené, resp. podla § 152:

- § 32 ods. 1 pism. €) je opravneny dodavat’ tovar, uskutoCnovat’ stavebné prace alebo poskytovat’ sluzbu. Uchadzac
osobné postavenie podla § 32 ods. 1 pism. e) zakona o verejnom obstaravani preukaze podla § 32 ods. 2 pism. €)
zakona o verejnom obstaravani, dolozenym dokladom o opravneni dodavat’ tovar, uskutociiovat’ stavebné prace alebo
poskytovat’ sluzbu, ktory zodpoveda predmetu zakazky.

II1.1.2)Ekonomické a financné postavenie

Zoznam a kratky opis podmienok, odévodnenie primeranosti kazdej urcenej podmienky: nepozaduje sa

II1.1.3)Technicka a odborna sposobilost’

I11.2)

Zoznam a kratky opis podmienok, odévodnenie primeranosti kazdej urcenej podmienky: 1. Podl'a §34 ods.1 pism. b)
pozaduje verejny obstaravatel’ preukazat’ dve (2) dodania tovaru rovnakého alebo obdobného charakteru a zloZitosti ako
je predmet zakazky za predchadzajlcich pat’ rokov v kumulativnej hodnote minimalne 65.000 EUR s DPH. Za rovnaky
alebo obdobny charakter predmetu zékazky sa povazuje uskutoCnenie stavebnych prac podobnych ako je predmet
zakazky. PredloZeny zoznam musi byt doplneny potvrdeniami o kvalite uskutoCnenia prac s uvedenim identifikacnych
Udajov odberatela, popisu a/alebo predmetu plnenia zmluvy alebo jeho Casti, celkovi zmluvnl cenu s DPH, termin
uskutocCnenia, tel. Cislo, meno a priezvisko kontaktnej osoby odberatela, u ktorej je mozné si tieto Udaje overit'. K
prepoctu cudzej meny na EUR sa pouzije kurz Eurdpskej centralnej banky ku dru 31.12. prislusného roka.
PODMIENKY TYKAJUCE SA ZAKAZKY

II1.2.3)Informacie o pracovnikoch zodpovednych za vykonanie zakazky
ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
IV.1.6)

1V.2)
1V.2.2)

1V.2.6)

1V.2.7)

OPIS

Informacie o elektronickej aukcii

PouZije sa elektronicka aukcia

Dodatocné informacie o elektronickej aukcii: VSetky informacie o podmienkach elektronickej aukcie st uvedené v
sutaznych podkladoch.

ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Lehota na predkladanie ponuk

Datum a ¢as: 31.08.2018 10:00

Minimalna lehota, pocas ktorej s ponuky uchadzacov viazané

Ponuka musi platit’ do: 31.12.2018

Podmienky na otvaranie ponuk

Datum a ¢as: 31.08.2018 13:00

Miesto: Mestsky rad Ziar nad Hronom, S. Moysesa 46, 965 01 Ziar nad Hronom, kanceldria €. 8, 1. poschodie

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.2)

VI.5)

INFORMACIE O ELEKTRONICKOM RIADENI PRACE
Pouziju sa elektronické platby

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
02.08.2018
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